

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Key Lite ApS

CVR-nr. 17 88 68 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2014.



Ole Spangsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Key Lite ApS
Soldalen 11
2100 København Ø

Telefon: 39 20 66 83
Telefax: 39 20 90 83
E-mail: dan.laustsen@gmail.com

CVR-nr.: 17 88 68 00
Stiftet: 30. maj 1994
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Laustsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Key Lite ApS' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 337, hvilket ledelsen finder er et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttotab	-50.066	-32
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.297	39
1 Andre finansielle indtægter	528.158	595
Øvrige finansielle omkostninger	-29.193	-115
Resultat før skat	451.196	487
2 Skat af årets resultat	-113.892	-68
Årets resultat	337.304	419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48
Overføres til overført resultat	289.004	371
Disponeret i alt	337.304	419

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2013 kr.	2012 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	425.736	423
	Gældsbreve	442.315	458
	Finansielle anlægsaktiver i alt	868.051	881
	Anlægsaktiver i alt	868.051	881
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	212
	Tilgodehavender i alt	0	212
	Værdipapirbeholdning	6.321.120	4.649
	Værdipapirer i alt	6.321.120	4.649
	Likvide beholdninger	902.696	1.768
	Omsætningsaktiver i alt	7.223.816	6.629
	Aktiver i alt	8.091.867	7.510

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	6.594.210	6.305
Egenkapital i alt		7.094.210	6.805
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	259.967	0
	Selskabsskat	87.022	50
	Anden gæld	602.368	607
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	48
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.657	705
Gældsforpligtelser i alt		997.657	705
Passiver i alt		8.091.867	7.510

5 Eventualposter

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, bankkonti	2.486	17
Renter, obligationer	128.040	8
Renter, gælds-brev kapitalejer	18.336	19
Renter, mellemværende med datterselskab	7.366	48
Afkast værdipapirbeholdning	122.027	101
Realiseret og urealiseret kursregulering, værdipapirbeholdning	249.903	402
	528.158	595
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	112.775	82
Regulering af tidligere års skat	1.117	0
Skattegodtgørelse, datterselskab	0	-14
	113.892	68
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	1.033.068	1.024
Kostpris 31. december 2013	1.033.068	1.024
Op- og nedskrivninger 1. januar 2013	-601.001	-640
Andel af årets resultat	-6.331	39
Opskrivninger 31. december 2013	-607.332	-601
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	425.736	423

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Key Lite ApS kr.
Dan Laustsen Fotografi ApS	100 %	425.736	2.297	425.736
		425.736	2.297	425.736

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	6.305.206	6.805.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.004	289.004
Egenkapital 31. december 2013	500.000	6.594.210	7.094.210

Virksomhedskapitalen er i multipla á kr. 1.000.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte af eller indirekte af det ultimative moderselskab.